ПРОТОКОЛ

Заседание единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 65/3                                                                                        от 05.12.2006 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Лузина М.П. – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

Бушмакина Л.Ф. - вед. специалист ОКС администрации Можайского муниципального района

Белогубова З.В. - зав.отделом экономического и социального развития администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А. –  начальник Можайского финансового управления Министерства финансов Московской области

Паничкина С.М. – заведующий ОКС администрации Можайского муниципального района

Уманец Р.А. -  начальник Правового управления администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П. – начальник Управления образования  администрации Можайского муниципального района

Секретарь комиссии:

Наумова Ю.В.. -  вед.специалист ОПР  и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Тема заседания:

Вскрытие конвертов с заявками на право заключения муниципального контракта на  поставку продукции для МУ «Можайский Дворец спорта «Багратион» по лотам:
Лот №1 – спортивное покрытие (рулонное) для занятий спортивной аэробикой

Лот №2 – аппарат оперативно-цифрового офисного делопроизводства  Canon  (или аналог)

Лот №3 – турникет Perco – TTR -04.1В (или аналог)
       Лот №4 – автобус с кол-ом посадочных мест 20 («+»,  «-» 2 места)

Муниципальный заказчик МУ «Можайский дворец спорта «Багратион».

Извещение о проведении открытого конкурса на право заключения  муниципального контракта на  поставку продукции для МУ «Можайский Дворец спорта «Багратион»  было опубликовано в газете  «Новая Жизнь» №63 от 04.11.2006г. и размещено на официальном сайте г.Можайска.

Начальная цена контракта:

Лот №1 – спортивное покрытие (рулонное) для занятий спортивной аэробикой – 165,0 тыс.руб.

Лот №2 –аппарат оперативно-цифрового офисного делопроизводства  Canon(или аналог) – 650,0 тыс.руб.

Лот №3 – турникет Perco – TTR -04.1В (или аналог) – 337,0 тыс.руб

       Лот №4 – автобус с кол-ом посадочных мест 20 («+»,  «-» 2 места) – 850,0 тыс.руб.

Финансирование :  средства бюджета Московской области.

До окончания указанного в извещении срока  приема конкурсных заявок 05.12.2006г.  поступило 5 (пять) заявок, участниками размещения заказа являются:

	№п/п
	Наименование участника размещения заказа
	Адрес

	1
	Центр развития спортивных технологий «АСТ-Спорт»
	129164, г.Москва, Проспект Мира, д.124, корп.12

	2
	ООО «Автопасс»
	105064, г.Москва, Гороховский переулок, д.4

	3
	НПФ «ДатаКрат-Екатеринбург»
	620017, г.Екатеринбург, пр.Космонавтов, 18/101

	4
	ООО «Нисса Дистрибуция»
	123290, г.Москва, Мукомольный проезд, 4а/2

	5
	ИП «Капральнов Ю.Б.»
	143200, г.Можайск,  20 Января, д.11, кв.66

Были объявлены:   наличие сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, условия исполнения контракта.
Единая комиссия решила:

Рассмотреть заявки на участие в конкурсе участников размещения заказа в срок, предусмотренный Федеральным законом №94-ФЗ.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии: _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:             _______________________ З.В.Белогубова
_______________________Л.Ф.Бушмакина

_______________________Т.А.Космачева

_______________________С.М.Паничкина

_______________________Р.А.Уманец

_______________________Р.П.Ущеко

Секретарь комиссии:       _______________________Ю.В.Наумова